Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  математике в 2021-2022 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   26.11.2021 г

Количество участников олимпиады:  15   чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

математике.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата рожде

ния

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Рябчунов Александр

Сергеевич

7 В 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 14 40 призер Маркина Татьяна

Александровна

2 Дементьева Ксения

Андреевна

7 18.12.2008 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

35 7 20 участник Рогова Татьяна

Викторовна

3 Комарова Юлия

Сергеевна

8 20.08.2007 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 1 2,8 участник Евстюфейкина Ольга

Владимировна

4
Сердюков Никита

Иванович

8

28.10.2007

Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 0 0 участник Синегубов

Александр

Анатольевич

5 Тимакин Алексей

Алексеевич

9 16.05.2006 Хилковский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

35 19 54,3 победитель Солуданова Ирина

Викторовна

6 Трусова Анастасия

Сергеевна

9 20.09.2006 Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

35 11 31,4 призер Рогова Татьяна

Викторовна

7 Джинтарадзе Римма

Олегивна

9

21.03.2006

Березовский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

35 11 31,4 призер Рогова Татьяна

Викторовна

8 Наливалкин Даниил

Олегович

9 б 02.12.2005 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 8 22,8 участник Маркина Татьяна

Александровна

9 Мельникова Олеся

Николаевна

9 01.08.2006 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 5 20 участник Синегубов

Александр

Анатольевич

10 Дубинин Сергей

Алексеевич

9 А 23.07.2006 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 1 2,8 участник Стихарева Юлия

Владимировна

11 Сафронова Дарья

Алексеевна

11 Б 07.06.2005 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 11 31,4 призер Силкина Валентина

Александровна

12 Вязигин Валерий

Васильевич

11 А 28.05.2004 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

13 Трунилин Дмитрий

Сергеевич

11 А 26.01.2005 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

14 Носкова Ангелина

Витальевна

11 а 25.08.2004 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

15 Романова Екатерина

Александровна

11 а 28.09.2004 МБОУ «Умѐтская»

СОШ

35 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

    Председатель жюри                            Куликова Е.Н

         Секретарь  жюри                                 Стихарева Ю. В.